2020年 7月 3日

お客様各位

日本貨物航空株式会社

弊社ロサンゼルス上屋におけるターミナルサービスチャージ(TSC)の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ロサンゼルス上屋(LAX)における TSCにつきまして、下記の通り改定致し

ました。ご不明な点につきましては、営業担当までお問い合わせください。

記

1. 発効日:  ロサンゼルス(LAX) 2020年 7月 15日(到着日)より

2. 改定内容:

変更前  変更後

TSC USD 95/HAWB USD 110/HAWB

保管料 最低料金 USD 70/HAWB

従量料金 USD 10/45kg

(変更なし)

※ ストレート AWB及び Direct Deliveryについては、MAWB単位で課金致します。

LD3 LD7 Q6 Q7 20ft

BUC解体料

(変更なし)

USD 85 USD 165 USD 250 USD 330 USD 500

3. 対象貨物:  弊社ロサンゼルス上屋からお引き渡しする全ての貨物

以上